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Aknaremont OU
Teg evusaruanne

OU Aknaremont tegevusaladeks on akende remont ja hooldus.

OU Aknaremont majandusaasta on I6ppenud 31.12.2024.a -2 175,93
kahjumisega euro.

Netokéaive moodustas 31.12.2024- 10 435 euro.
100% kaibest on saadud teenuse mitgist Eestis.

Aktsiate ostu ega muiiki 2024.a. jooksul ei toimunud.

2024. a. majandusaasta aruanne



Aknaremont OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

1020
185
1205

5738
5738
6943

4158
4158

912
912
5070

2 556

256
1237
-2 176
1873
6943

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023

1473

1473

12 800
12 800
14 273

5197
5197

5027
5027
10 224

2 556
256

8 542
-7 305
4049
14 273



Aknaremont OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2024
10435
-2538
-564

-7 062

271
-2 447
-2176

-2 176

2023
19 055
-7 200
-3584
-7 760
-7 062
-6 551

-754
-7 305

-7 305

2024. a. majandusaasta aruanne



Aknaremont OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Aknaremont raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti

Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava pohinduded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tédiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise

Toimkonna poolt véljaantud juhendid.

OU Aknaremont kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr. 1

Nii kasumiaruandes kui lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete kohta on tulud kajastatud positiivsete ja
kulud negatiivsete (st miinusmargiga) summadena.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - aritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud &rikasumit, elimineerides
mitterahaliste tehingute mdju ja aritegevusega seotud kaibevarade ning lihiajaliste kohustuse saldode muutused.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lihiajalisi (alla 3 kuulise lunastustahtajaga)
pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvaartuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid
aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

Noudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6enaoliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded on kajastatud mitdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetéhtaeg on
Uletatud rohkem kui 180 p&eva v6rra, on kantud kuludesse téies ulatuses. Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja. Varem alla hinnatud
ebatdendoliste nduete laekumisi kajastatakse ebatdenéoliste nduete kulu vdhenemisena.

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2024 2023
Palgakulu 0 5800
Sotsiaalmaksud 0 1960
Kokku t66jdukulud 0 7 760
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 0 1
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2024 2023
Arvestatud tasu 0 5800



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé@ev on: 25.04.2025

Aknaremont OU (registrikood: 12013717) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete 8igsust on digitaalselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDREI JUNOLAINEN Juhatuse liige 25.04.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2024
1237

-2 176
-939



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

EMTAK EMTAK Mudgitulu Mudgitulu -
Tegevusala . Pdhitegevusala
kood versioon (EUR) %

Muud eriehitusté6d 43999 EMTAK 2025 @ 10435 100.00% Jah



